



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

Ząbkowice Śląskie, 2012-05-08

ZP.271.9.2012.BC.

Odpowiedzi na zapytania nr 2,3,4,5,6,7

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1: Co powinien zrobić wykonawca z materiałem kamiennym i granitowym z rozbiórki krawężników betonowych, obrzeży betonowych, płytek, trylinki i płyt kamiennych. czy ma on zostać potraktowany jako gruz i zostać zutylizowany we własnym zakresie czy powinien zostać złożony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Jeżeli powinien zostać złożony w miejscu wskazanym przez Inwestora to proszę o jednoznaczne wskazanie w jakiej postaci, formie: czy na paletach (co z kosztami palet) czy luzem ma zostać złożony we wskazanym miejscu. Gdzie wkalkulować materiał pochodzący z w/w rozbiórki na nadający się do ponownego wbudowania?

Odpowiedź nr 1: Materiał nadający się do ponownego wbudowania winien być złożony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Miejsce złożenia materiału z rozbiórki wstępnie wyznaczone zostaje przy ul. Prusa 2 (teren dawnego ELSIN'u) oddalony od terenu inwestycji w odległości około 50 – 100 m.

Zapytanie nr 2: Dot. poz. 9 i 13 przedmiaru robót: proszę o jednoznaczne określenie czy obrzeża mają być betonowe 30x8 jak w poz. 13 przedmiaru czy granitowe 5x25 jak w poz. 9 przedmiaru (tak jak zapisane zostało w projekcie części opisowej i rysunkowej)

Odpowiedź nr 2: Obrzeża winny być kamienne cięte o wymiarach 30x8 cm.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Zapytanie nr 3: Z projektu zagospodarowania terenu wynika, że ma być dużo oporników, obrzeży posadowionych w lukach o różnym promieniu. Proszę o określenie jakie minimalne odcinki

Odpowiedź nr 3: Minimalna długości obrzeża, które można zastosować przy wykopywaniu luków to 15 cm.

Zapytanie nr 4: Przy wykonaniu zróżnicowanych luków naturalną rzeczą jest wystąpienie szpar o różnej szerokości między obrzeżami. Proszę o określenie czym wykonać spoinowanie.

Odpowiedź nr 4: Nie przewiduje się spoinowania. Obrzeża na lukach winny być docinane w celu zachowania jednakowej szerokości spoiny pomiędzy nimi.

Zapytanie nr 5: Brak specyfikacji technicznej dotyczącej obrzeży granitowych i betonowych.

Odpowiedź nr 5: Specyfikacji technicznej obrzeży granitowych i betonowych opisana jest w części F i H Specyfikacji Technicznej wykonania i Odbioru Robót

Zapytanie nr 6: Dot. fosy: w trakcie prac budowlanych z zakresie fosy niezbędne jest wykonanie wykarczowania samosiewów, posprzątania odpadów stałych jak i również dokonania oczyszczania nawierzchni z drani i wykonania niezbędnych robót ziemnych w zakresie umożliwiającym wykonanie prac przewidzianych w projekcie. W związku z tym, że zamówienie ma charakter obmiarowy prosimy o określenie zakresu niezbędnych robót wskazanych jw. z określeniem ich ilości oraz miejsca wywozu i utylizacji (materiał nie kwalifikujący się do rozproszczenia n miejscu na terenach zielonych) tj. dokonania korekty przedmiaru w tym zakresie lub wskazania w którym punkcie i w jakiej formie ma to zostać w kalkulowane.

Odpowiedź nr 6: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 7: Prosimy o podanie uziarnienia kostki granitowej.

Odpowiedź nr 7: Należy zastosować kostkę granitową drobnoziarnistą.

Zapytanie nr 8: Prosimy i wskazanie ilości lub procentowego udziału w całej powierzchni kostki koloru czarnego.

Odpowiedź nr 8: Nawierzchnia „Pawie oczka”- udział kostki w 1 m² nawierzchni – kostka szara- 62,5%, kostka czarna-37,5%

Zapytanie nr 9: Dot. poz. 8 przedmiaru robót: prosimy o wyjaśnienie gdzie należy wbudować krawężnik kamienny 15x30 cm na ławie betonowej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekroje konstrukcyjne

Odpowiedź nr 9: Krawężniki kamienne należy wbudować wzdłuż ulicy Sienkiewicza .



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Zabkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Zapytanie nr 10: Prosimy o informację czy materiał kamienny od wykonania całego zadania należy przyjąć jako nowy, czy Zamawiający dysponuje materiałem kamiennym z rozbiórek (odzysku), który będzie można wykorzystać

Odpowiedź nr 10: Cały materiał kamienny należy przyjąć jako nowy.

Zapytanie nr 11: Dot. poz 46, 47, 48 przedmiaru robót: prosimy o podanie rodzajów, parametrów wraz z rozbiorem na ilości drzew i krzewów niezbędnych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź nr 11: Rodzaje parametry wraz z rozbiorem na ilości drzew i krzewów.

- dereń biały (Cornus alba), 'Aurea' C3 (3 litry), wysokość sadzonki 30 - 50 cm, 'Elegantissima' C3 40-60 cm, 'Sibirica' 2,5 litra, wysokość 40 - 60 cm,
- pęcherznica kalinolistna (Physocarpus opulifolius), 'Luteus' C2 (2l), 20 - 30 cm, 'Diable d'Or' , C2, 50-70 cm, 'Diabolo' C2, 30-50 cm, 'Red Baron' C2, 30 - 40 cm
- jaśminowiec wonny (Philadelphus coronarius), 'Aureus' C3, 30 - 40 cm, C3, 30 - 60cm
- forsycja pośrednia (Forsythia x intermedia), 'Lynwood Gold' pojemnik C3 (3 litry) wysokość 70-100 cm ; albo odmiana 'Maluch' pojemnik 2,5l, wysokość 50-90 cm
- śnieguliczka biała (Symphoricarpos albus). 'Magic Berry' C2, wysokość 30 - 50cm, gatunek botaniczny C2, 30 - 50 cm
- ligustr pospolity (Ligustrum vulgare), najczęściej sprzedawany z odkrytym systemem korzeniowym, tzw z gruntu, w takim wypadku wysokość od 80 do 100 cm, albo w pojemniku C2 o wysokości 50 - 60cm, w odmianach: 'Aureum' C2, wysokość 25 - 35 cm, 'Pyramidale' C2, 40-60 cm

Dereń biały i pęcherznica kalinolistna - 13 szt;

Forsycja pośrednia i jaśminowiec wonny – 33 szt;

Śnieguliczka biała i ligustr pospolity – 4810 szt;

Zapytanie nr 12: Z uwagi na konieczność dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego oraz rozliczenia robót kosztorysem powykonawczym zgodnie z zapisami SIWZ punkt VII.4 prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę, demontaż, wywóz i utylizację:

- istniejących ławek parkowych
- istniejących koszy na śmieci
- istniejących kwietników – klomby betonowe
- istniejących barierkach ochronnych



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

-pni drzew pozostałych po wycięciu drzew.

Odpowiedź nr 12: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 13: Prosimy o wyjaśnienie czy na całym terenie objętym przebudową należy wykonywać cięcia pielęgnacyjne, wycinę starych suchych drzew i krzewów. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 13: Na terenie objętym przebudową nie przewiduje się cięć pielęgnacyjnych.

Zapytanie nr 14: Na terenie Parku od strony ul. Ziębickiej znajduje się stalowy maszt elektryczny. Prosimy o potwierdzenie, że powyższe nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 14: Stalowy maszt nie wchodzi w zakres zamówienia

Zapytanie nr 15: Prosimy o wyjaśnienie czy kamienną posadzkę wokół „fontanny do renowacji” należy przebudować. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty rozbiórkowe.

Odpowiedź nr 15: Roboty rozbiórkowe ujęte są w poz nr 8 w przedmiarze robót dodatkowych.

Zapytanie nr 16: Prosimy i uzupełnienie dokumentacji o przekroje konstrukcyjne nawierzchni placu zabaw oraz o rysunek ogrodzenia bezpiecznego placu zabaw wys. 1,1 m na słupkach stalowych.

Odpowiedź nr 16: Grubości konstrukcyjne nawierzchni placu zabaw zostały określone w poz. 34 i 35 przedmiaru robót, a powierzchnie wrysowane w projekcie zagospodarowania terenu. Dane te są wystarczające do zrealizowania tego zakresu robót. Przykładowy rysunek ogrodzenia „bezpiecznego” zamieszczono na stronie Zamawiającego.

Zapytanie nr 17: Z projektu budowlanego wynika, iż istniejący plac zabaw planuje się przenieść w część parku od strony ul. Ziębickiej oraz dodatkowo powiększyć o nowe urządzenia zabawowe. Jeżeli należy zdemontować prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję – zdemontowanie istniejącego placu zabaw/ lub przeniesienie istniejącego placu zabaw.

Odpowiedź nr 17: Plac zabaw przy ul. Ziębickiej należy wykonać z nowych urządzeń.

Zapytanie nr 18: Dot. poz. 9 przedmiaru robót – aktualizacja 04_2012 – prosimy o podanie obmiaru pozycji gdyż wpisano ilość „0” mb.

Odpowiedź nr 18: W przedmiarze robót w pozycji 9 winien być zerowy obmiar.



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Zapytanie nr 19: Zgodnie z Projektem Budowlanym nawierzchnię ścieżek i chodników z kostki granitowej 4x6 cm należy ułożyć we wzór tzw. „pawie oczka”. Nawierzchnię taką należy wykonać z kostki szarej i czarnej. Z uwagi na różnicę w cenie materiału szarego i czarnego, prosimy o rozbitcie poz. 7 przedmiaru robót na wykonanie nawierzchni x kostki kamiennej szarej i kostki czarnej.

Odpowiedź nr 19: Nawierzchnia „Pawie oczka”- udział kostki w 1 m² nawierzchni – kostka szara- 62,5%, kostka czarna-37,5%

Zapytanie nr 20: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek bariery ochronnej stalowej dwustronnej.

Odpowiedź nr 20: Bariera rurowa ochronne stalowa dwustronna pokazana jest na rysunku 9k

Zapytanie nr 21: Poz. 90 i 91 przedmiaru robót powtarzają się. Czy należy dokonać wyceny obu pozycji?

Odpowiedź nr 21: Pozycję nr 91 należy przyjąć jako zerową dokonując wyceny jedynie pozycji nr 90.

Zapytanie nr 22: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o usunięcie zakrzewienia skarp fosy.

Odpowiedź nr 22: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 23: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odwodnienie dna fosy oraz wyjaśnienie odprowadzenia istniejącej wody.

Odpowiedź nr 23: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 24: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o usunięcie zakrzewienia skarp fosy.

Odpowiedź nr 24: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 25: Z uwagi na różnorodność dostępnych na rysunku elementów wyposażenia placu zabaw i rozbieżnościami cenowymi pomiędzy nimi prosimy o określenie typu, parametrów urządzeń zabawowych jakie należy zamontować na placu zabaw.

Zapytanie nr 25: Wszelkie urządzenia o konstrukcji drewnianej mają być wykonane z drewna konstrukcyjnego bezrdrzeniowego, osłony w urządzeniach zabawowych wykonane były z płyt



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

o parametrach odpowiadających co najmniej płytom HPL.

Zapytanie nr 26: Dotyczy poz. 5,6,7,8,9,10 przedmiaru dodatkowego - 04_2012: Zamawiający nie podaje informacji czy rozbierany materiał należy wywieźć i zutylizować we własnym zakresie, czy należy składować na Bodowie, czy też przewieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące informacje.

Odpowiedź nr 26: Materiał winien być złożony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Miejsce złożenia materiału z rozbiórki wstępnie wyznaczone znajduje się przy ul. Prusa 2 (teren dawnego ELSIN-u) oddalony od terenu inwestycji w odległości około 50 – 100 m.

Zapytanie nr 27: Jakimi powodami kierował się Zamawiający przy zmianie warunków udziału w postępowaniu, które dotyczyły posiadania wiedzy i doświadczenia tzn. w poprzednim prowadzonym postępowaniu Wykonawca miał wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat roboty w zakresie zbliżonym do przedmiotu zamówienia na łączną wartość min. 5.000.000 zł brutto, tymczasem w postępowaniu obecnie prowadzonym warunek został zmieniony na: wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednej budowy, przebudowy chodników placów i dróg wykonanych w technologii nawierzchni kostki kamiennej oraz co najmniej jednej budowy kablowych sieci oświetleni ulicznego, minimalna wartość wykonanych robót łącznie – 3.000.000 zł brutto. Prosimy o wyjaśnienie co było przyczyną tej zmiany?

Odpowiedź nr 27: Zamawiający ustala kryteria warunków udziału w postępowaniu.

Zapytanie nr 28: W dokumentacji zamieszonej na stronie internetowej rys. nr 2K”Przekrój przez ścieżki spacerowe A-A; A`-A” , obramowanie wykonane jest z obrzeży kamiennych 6×25 cm, natomiast w przedmiarze (aktualizacja 4_2012) poz. 13d.1 występują obrzeża betonowe o wymiarach 30× 8 cm. Czy Zamawiający zmienia obramowanie ścieżek spacerowych na obrzeża betonowe 8× 30 cm, a jeżeli nie i nastąpiła pomyłka, to prosimy o zmianę opisu pozycji przez analogię na obrzeża kamienne 6× 25 cm.

Odpowiedź nr 28: Jak w odpowiedzi nr 2.

Zapytanie nr 29: W projekcie budowlanym przedstawiony jest wzór układania kostki w tzw. „pawie oczka” z wyszczególnieniem wykonania wzoru z kostki granitowej 4/6 koloru czarnego i koloru szarego, natomiast w przedmiarze (aktualizacja 4_2012) poz. 7d.1 nie wyszczególnia rodzaju, koloru i ilości zastosowanej kostki koloru czarnego i koloru szarego w m² wraz ze stosownym opisem zgodnie z projektem, ponieważ ma to duży wpływ na oszacowanie wartości.

Odpowiedź nr 29: Jak w odpowiedzi nr 8.

Zapytanie nr 30: W przedmiarze (aktualizacja 4_2012) występują o takiej samej treści i ilości poz. 90d.10 i 91d.10, prosimy o wyjaśnienie.



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Odpowiedź nr 30: Jak w odpowiedzi nr 21.

Zapytanie nr 31: W przedmiarze (aktualizacja 4_2012) poz. 42d.5 „Zakup, dostawa i montaż nowych uprzedzeń zabawowych” występuje min. zestaw zabawowy linowy duży szt.1, prosimy o podanie parametrów wielkościowych i katalogowych oraz materiałowych, jakimi kierował się projektant, zamawiający przy wyborze w/w zestawu, ponieważ nie ma żadnych danych w dokumentacji, natomiast schemat zamieszczony na rys. 1 zagospodarowania terenu jest rysunkiem „płaskim” z którego nie wynikają parametry, a samo stwierdzenie duży jest pojęciem względnym co wpływa w dużej mierze na oszacowanie wartości.

Odpowiedź nr 31: Urządzenia zabawowe należy określić na podstawie dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 32: Jaka ilość należy przyjąć w poz. Nr 4 (przedmiar dodatkowy), oraz jakie parametry określają wartości 0,2 i 0,0 tego przedmiaru

Odpowiedź nr 32: W pozycji nr 4 należy przyjąć ilość 63,40 m³.

Zapytanie nr 33: W poz. Nr 2 (przedmiar dodatkowy) jest: „wywóz do miejsca utylizacji oraz utylizacja”, natomiast w analogicznych pozycjach nr 5,6,7,8 (około 270 ton) dotyczących materiałów rozbiórkowych jest tylko rozebranie i pozostawienie na placu budowy (bez załadunku, wywozu oraz kosztów utylizacji). Co jest przyczyną pominięciem wyceny tych prac?

Odpowiedź nr 33: Materiał winien być złożony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Miejsce złożenia materiału z rozbiórki wstępnie wyznaczone zostaje przy ul. Prusa 2 (teren dawnego ELSIN’u) oddalony od terenu inwestycji w odległości około 50 – 100 m.

Zapytanie nr 34: Jaka ilość materiałów przeznaczonych do rozbiórek i nie podanych w przedmiarze robót (barierki z rur stalowych, ławki, kosze inne)

Odpowiedź nr 34: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 35: Fontanna w parku wykonana jest z elementów betonowych, które znajdują się z złym stanie technicznym. Jakie elementy kamienne przewidziane SA do renowacji i ponownego wbudowania?

Odpowiedź nr 35: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 36: Jakie bariery ochronne należy wycenić w poz nr 10 zgodnie z podawanym kodem KNR 2-31 0704-03 w tej pozycji, czy w oparciu o rysunki zawarte w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź nr 36: Należy wycenić zgodnie dokumentacją projektową - rysunkiem 9K.



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Zapytanie nr 37: Pozycje nr 90 i 91 są w opisie i przedmiarze takie same, proszę o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź nr 37: Pozycję nr 91 należy przyjąć jako zerową dokonując wyceny jedynie pozycji nr 90.

Zapytanie nr 38: W pozycji nr 1 i 2 zostaje zgromadzony (zepchnięty grunt- „stara podbudowa”) w ilości 1480,8 m³ i 45,9 m³ na placu budowy. Podobnie jest w poz nr 14 188,6m³. Kto poniesie koszty załadunku, transportu tego gruntu, na jaką odległość i jaki sposób przewidziany jest on do zagospodarowania.

Odpowiedź nr 38: Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Zapytanie nr 39: Do kogo należy dostarczenie „WAZONU” w poz. Nr 78. Jeżeli do wykonawcy to w oparciu o jakie kryteria(brak wymiarów i brak wymogów w stosunku do materiałów)

Odpowiedź nr 39: Dostarczenie „WAZONU” w poz. Nr 78 należy do Wykonawcy .

Zapytanie nr 40: Jaka nawierzchnia jest przewidziana w bliskim sąsiedztwie urządzeń zabawowych?

Odpowiedź nr 40: Pod urządzeniami – bezpieczna nawierzchnia o powierzchniach zgodnych ze strefami bezpieczeństwa, pozostała część placu zabaw nawierzchnia trawiasta.

Zapytanie nr 41: Jakie należy wybrać krawężniki i obrzeża w poz. Nr 8 w DT nie ma ich uszczegółowienia. W STWiOR są podane wszystkie rodzaje krawężników jakie dopuszczono do stosowania w budownictwie bez wskazania; typu, rodzaju, klasy

Odpowiedź nr 41: Należy przyjąć: krawężniki granitowe drogowe typ A 15/30, oraz obrzeża granitowe cięte 8/30.

Zapytanie nr 42: Czy wartość kar umownych wynosi 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (par. 10.pkt.1a we wzorze umowy), czy jak w pierwszym przetargu 0,05%?

Odpowiedź nr 42: Wartość kar umownych wynosi tyle ile podano w projekcie umowy.

Zapytanie nr 43: W przedmiarze robót oraz w projekcie budowlanym, rys. 2E przewidziano do zasilania słupów oświetleniowych kabel typu YKXS 4x10, oraz do zasilania lamp LED przewód HO7RN-F, natomiast na rys.1E tego projektu do zasilania słupów oświetleniowych zastosowano kabel YKXS 5x10 a do zasilania lamp LED kabel YKXS 3x4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności



„Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Odpowiedź nr 43: Do wyceny należy przyjąć przewody zasilania słupów oświetleniowych - kabel typu YKXS 4x10, oraz do zasilania lamp LED przewód HO7RN-F - oznaczenia przewodów na rysunku 2E są błędne.

Na podstawie art. 38 ust. 1b Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Zmiana treści ogłoszenia:

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 91607-2012 z dnia 2012-04-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ząbkowice Śląskie

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych przez Wykonawcę wyłonionego w niniejszym postępowaniu przetargowym dla zadania pn.: Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich. Zakres robót...

Termin składania ofert: 2012-05-09

Numer ogłoszenia: 100899 - 2012; data zamieszczenia: 08.05.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 91607 - 2012 data 23.04.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, tel. 74 151 881 do 885 wew. 123, fax. 74 8155445.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Ząbkowicach Śląskich, 57-200 Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 15, BOI parter.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.05.2012 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Ząbkowicach Śląskich, 57-200 Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 15, BOI parter.

BURMISTRZ

Marcin Orzeszek